

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Instalace FVE na střechy objektů č.p. 25, 26 a 57 v obci Šebířov“

Uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Šebířov

se sídlem:

Šebířov 31, 391 43 Šebířov

IČ:

00253006

DIČ:

CZ00253006

Zastoupený:

Ing. Miroslavem Adamem, starostou obce

Bankovní spojení:

KB a.s.

Č. účtu:

10126301/0100

Telefonní spojení:

773 623 878

dále jen „Objednatel či Zadavatel“

Zhotovitel:

Greenwatt Solution s.r.o.

se sídlem:

Štefánikova 1/65, 150 00 Praha 5

Zastoupený:

Bc. Adamem Klosem, jednatelem společnosti

IČ: 09002146

DIČ: CZ09002146

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

Č. účtu:

4644766309/0800

Telefonní spojení:

773 941 494

E-mail:

a.klose@greenwatt.cz

dále jen „Zhotovitel či Dodavatel“

2. Předmět dodatku

2.1 Úvodní ustanovení

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s § 2586 zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník, **Dodatek č. 1** ke Smlouvě o dílo.

2.2. Tímto smluvním dodatkem se po dohodě smluvních stran tato Smlouva mění a doplňuje následovně:

2.2.1. Po dohodě smluvních stran se rozsah předmětu smlouvy (plnění) mění, a to v rozsahu stanoveném Změnovými listy a jejich položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Cena díla

3.1. Tímto smluvním dodatkem se mění znění článku 4.1.

Cena dle smlouvy o dílo:

Cena bez DPH	897 086,60 Kč
DPH 21%	188 388,19 Kč
Celkem s DPH	1 085 474,79 Kč

Cena díla dle dodatku č.1:

Cena bez DPH	943 294,60 Kč
DPH 21%	198 091,87 Kč
Celkem s DPH	1 141 386,47 Kč

4. Závěrečná ujednání

5.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena.

5.3 Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Za Objednatele:

V Šebířově, dne 8.8.2025

Za Zhotovitele:

V Šebířově, dne 8.8.2025



OBEC ŠEBÍŘOV
391 43 Mladá Vožice

Ing. Miroslav Adam

GREENWATT

Greenwatt Solution s.r.o.
Štefánikova 1/65, Praha, 150 00
info@greenwatt.cz
IČO: 09002146, DIČ: CZ09002146

Bc. Adam Klose

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícenáklady - Instalace FVE na střechy objektů č.p. 25, 26 a 57 v obci Šebířov

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 30. 7. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		46 208,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 208,00	21,00%	9 703,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		55 911,68	

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícenáklady - Instalace FVE na střechy objektů č.p. 25, 26 a 57 v obci

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 30. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	46 208,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 660,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 660,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	11 660,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 400,00
762 - Konstrukce tesařské	19 400,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 432,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 716,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	4 716,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícenáklady - Instalace FVE na střechy objektů č.p. 25, 26 a 57 v obci

Místo: Datum: 30. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 208,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 660,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 660,00	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				11 660,00	
1	K	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	6,000	1 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
P								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151114								
Poznámka k položce:								
AC - obvodová stěna, DC - strop								
2	K	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
P								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151114								
Poznámka k položce:								
AC - obvodová stěna								
3	K	974049169	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -9167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	10,000	186,00	1 860,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
P								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974049169								
Poznámka k položce:								
AC - obvodová zeď								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 400,00	
D	762		Konstrukce tesařské				19 400,00	
4	K	762.Rpol.001	Doplnění alternativních krokví (střechařské práce)	kus	20,000	200,00	4 000,00	
P								
Poznámka k položce:								
Střecha - Vyrovnání a doplnění krokví								
5	K	762.Rpol.002	Úprava a posílení konstrukce, kvůli zlomu střechy	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	
P								
Poznámka k položce:								
Změna konstrukce/nastavení háků								
6	K	762.Rpol.003	Změna a posílení konstrukce na jihozápadní straně (projektová dokumentace)	kus	10,000	1 100,00	11 000,00	
P								
Poznámka k položce:								
Střecha								
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				10 432,00	
7	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	504,00	4 032,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
P								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231								
Poznámka k položce:								
Pilíř - úprava pro sjednocení								
8	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	800,00	6 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
P								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2232								
Poznámka k položce:								
Pilíř - úprava pro sjednocení								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 716,00	
D	VRN8		Další náklady na pracovníky				4 716,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	524,000	9,00	4 716,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
P								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081103000								
Poznámka k položce:								
Šumavské Hoštice - Vyšetice 131 km								

Komentář k položkovému rozpočtu – vícenáklady**4 K 762. Rpol. 001 – Doplnění alternativních krokví**

V průběhu montáže konstrukce v Šebířově bylo nutné doplnit alternativní krokve z důvodu rozmístění ukotvení háků pro konstrukci. Původní krokve krovu neumožňovaly odpovídající umístění háků, proto byly mezi stávající krokve vloženy dodatečné prvky (latě) plnící funkci krokve, na které bylo možné háky bezpečně upevnit.

5 K 762. Rpol. 002 – Úprava a posílení konstrukce z důvodu zlomu střechy

V průběhu montáže ve Vyšeticích bylo provedeno doplnění mezikusů mezi háky a profilem za účelem nastavení a vyrovnaní konstrukce mezi panely a střechou. Úprava byla nezbytná z důvodu nerovnosti způsobené zlomem střešní roviny.

6 K 762. Rpol. 003 – Změna a posílení konstrukce na jihozápadní straně

V průběhu montáže v Šebířově a na základě změny projektové dokumentace a rozhodnutí o umístění panelů „na šířku“ byla konstrukce upravena na křížovou. Tato změna vyžadovala doplnění a posílení nosných prvků na jihozápadní straně objektu.

GREENWATT

Greenwatt Solution s.r.o.
Štefánikova 1/65, Praha, 150 00
info@greenwatt.cz
IČO: 09002446, DIČ: CZ09002
